
Zarządzenie Nr 10/2021  

Wójta  Gminy  Rytwiany  

z dnia 23.02.2021 r. 

 

 

w sprawie do wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie 

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

Działając na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 22 ust. 1 

ustawy z dnia 5 lipca 2018r. (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. 

zm.) o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Wyznaczam osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów 

 z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństa.  

2. Osobą odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństa jest Pan Artur Czerwiec. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 

 


